gnē darest̄t et ex h̄o eorū socie  
tas augēt̄ Et iō gabriel angel⁹  
cursu celānd ipm vgmē alacrit̄  
Maut et ea alloq̄ oī acceptione  
dignissid cūtatiue salutauit Vn  
q̄ ipm ilgo uē hūlitatis om̄q; v  
tūtū mgra āgelo nūtatiue hūlme  
r̄spondebat ideo ip̄e gauij̄ ē cog  
noscēt q̄ volūtatis sue et aliorū  
angelorū desideriū ex eo ad ip̄le  
ri debebat Ez quia iō bñdictū  
vgnis corp⁹ uē nouim⁹ i celū  
tūtū aut̄ fuisse eleuatū iō hoib⁹  
mōrib⁹ dei offensorib⁹ salubrit̄  
ē q̄sultū q̄ p̄ uera suorū creatiū  
penitudine ad mān festinat̄ as  
tendat q̄ diuisis tribulaciōib⁹ m  
hic ualle m̄sele dūti atterut̄  
atq; hac erupnosa iut̄ p̄ suorū  
corp̄ intitū nō ambigūt̄ debēter  
mūai Et si ex huī ligni fructu  
q̄ xp̄us ē desiderat̄ hoīes r̄fouei  
conēt̄ p̄us totis uib⁹ i ip̄i ligni  
ramusculos flet̄ - i ip̄am suā ma  
tre sicut āgel⁹ i nūtias cūtatiue  
salutari ad euātaciōez cuilibet per  
cati uolūtates suas q̄firmādo atq;  
oīa uba et opa sua ad dei hono  
re conabilit̄ ordīnādo Tūc n  
ad ip̄os ip̄a ilgo facilē tēlmab̄  
exhibedo eis sui adiutoriū suffici  
guū ad ligni vite frictū q̄ ē dig  
nissimū xp̄i corp⁹ suscipiendū qd̄  
mamb⁹ hom̄ vobis p̄torib⁹ i mādo et an  
gel⁹ i celo uita ē et alimētū Et q̄  
xp̄s ad sue gr̄issime societatis cō  
plemētū uias quas pp̄o redemit  
sanguine ardet̄ desidecio cōcupis  
cit Ideo studeatis dilāssimū et

uos suū desideriū ad ip̄le cū oī  
deuotioē et cūtatiue ip̄m accep  
do Quod v̄ḡis m̄e māie dignis  
sim̄ p̄tib⁹ idē ihes⁹ xp̄s suū si  
luit vobis p̄stae digner̄ Cui  
cū p̄e et sp̄u sancto dūuit et īg  
nat de iōp̄ oīa secula scl̄orū Amē  
Explicit sermo angelic⁹ bñt̄ bri  
gide p̄ angelū duim⁹ dūtat⁹  
in orbe Roma Deo grās  
Hec orō fuit a deo reuelata  
beat̄ Brigide cōgnit⁹  
In qua deuote et pulchre lau  
datut glosa ilgo maria de stā  
ceptiōne et ifanciā sua et de  
oib⁹ iūtiosis actib⁹ et laborib⁹  
et magis dolorib⁹ i totū vite sue  
et de sanctissima morte et assū  
tione sua

Benedicta et venedibilis  
sis tu dnā mea v̄go māla  
dei mat̄ sanctissimā cui tu vere  
es optiā creatuā et null⁹ unq̄  
tā m̄tme eū dilexit sicut tu dō  
mina glorioſa Ela t̄ sit dnā mea  
v̄go māla m̄e dei q̄ ab iō angelo  
quo xp̄s t̄ nūciat⁹ fuit ab eode  
etia tu p̄i et m̄i tue nūciata  
fūsti et de eorū quigio honesti  
sma q̄cepta et gemita extitisti  
Benedicta sis tu dnā mea v̄go  
māla q̄ i tua ifanciā sanctissimā  
statū p̄i ablactaciōez tuā a pa  
rētib⁹ tuis i tēplo dei p̄fētata  
fūsti et custodie deuoti pontifi  
cis cū alib⁹ v̄ḡim⁹ q̄missa erti  
tisti Claus sit tibi dnā mea v̄go  
māla q̄ tu ad illā etatē p̄ueisti  
q̄ deū t̄elligēs tuā exiſte area